
تقرير تاريخ السيارة™ 44.99 دو$راً
أمريكيًا

 ا;قُدمة إلى كارفاكس، وهو متاح اعتباراً من 29/9/2025 الساعة 9:05:51ا;علوماتيعتمد تقرير تاريخ ا;ركبة من كارفاكس هذا فقط على 
صباحًا (بتوقيت وسط أمريكا). قد $ تكون معلومات أخرى عن هذه ا;ركبة، بما في ذلك اSعطال، قد أبُلغت إلى كارفاكس. استخدم هذا التقرير
كأداة مهمة، إلى جانب فحص ا;ركبة وتجربة قيادتها، $تخاذ قرار أفضل بشأن سيارتك ا;ستعملة القادمة.

تاريخ الحوادث / ا.ضرار
CARFAX ت إلىiغ عن جميع الحوادث / ا;شكiبmيتم ا $

الحدث 1

15/05/2024
تم ا8ب6غ عن
الحادث: أضرار
طفيفة
تتضمن تأثيراً أماميًا
أو جانبيًا
لم يتم نشر الوسائد
الهوائية

مقياس شدة الضرر

صغير معتدل شديد

الحدث 2

عرض CARFAX في القوائم عبر اmنترنت:

تم اmبiغ عن الحادث: خسارة كلية للمركبة

3  سجiت تاريخ الخدمة

سيارة CARFAX مالك واحد

مركبة شخصية

آخر ملكية في تكساس

7,974  آخر قراءة عداد ا;سافات ا;بلغ عنها

SE 2023 تويوتا كامري
رقم تعريف ا;ركبة:
4T1G11AKXPU721085
سيارة سيدان 4 أبواب
محرك I4 سعة 2.5 لتر
الغازول|
دفع بالعجiت اSمامية

-

-



15/05/2024
الخسارة الكلية للمركبة
أعلنت شركة التأم| عن خسارة كلية للمركبة
تم اmبiغ عن أضرار ا$صطدام

التاريخ ا8ضافي
CARFAX ت إلىiغ عن جميع الحوادث / ا;شكiبmيتم ا $

اNالك 1

الخسارة الكلية
إجمالي الخسارة ا;بلغ عنها: 15/05/2024.

إجمالي الخسارة ا;بلغ
عنها

ا.ضرار الهيكلية
توصي CARFAX بفحص هذه السيارة بواسطة متخصص في إصiح ا$صطدام.

لم يتم اmبiغ عن
أي مشاكل

نشر الوسادة الهوائية
.CARFAX غ عن أي انتشار للوسادة الهوائية إلىiبmلم يتم ا

لم يتم اmبiغ عن
أي مشاكل

فحص عداد اNسافات
$ يوجد مؤشر على تراجع عداد ا;سافات.

لم يتم اmشارة
إلى أي مشاكل

حادث / ضرر
تم اmبiغ عن الحادث بتاريخ: 15/05/2024. تم اmبiغ عن الحادث

استدعاء الشركة اNصنعة
 .CARFAX غ عن أي استدعاءات مفتوحة لـiبmاطلع على إفصاح تويوتا .لم يتم ا

لم يتم اmبiغ عن
أي عمليات
استدعاء

الضمان ا.ساسي
يقُد�ر أن ا;سافة ا;تبقية ٠ شهر أو ٢٨,٠٢٦ ميiً. يرُجى التأكد من الوكيل أو الشركة ا;صُن�عةالضمان اSصلي
للسيارة.

الضمان نشط

تاريخ العنوان
تضمن CARFAX ا;علومات الواردة في هذا القسم

اNالك 1

الع6مات التجارية اNتضررة
إنقاذ | خردة | إعادة بناء | حريق | فيضان | برد | ليمون

مضمون
$ مشكلة

ماركات عداد اNسافات
ليس عدد اSميال الفعلي | يتجاوز الحدود ا;يكانيكية

مضمون
$ مشكلة

 لم تبُلّغ إدارة ا;ركبات ا�لية (DMV) في أي و$ية أمريكية عن أي� من هذه ا;شاكل ا;تعلقة بملكية- مضمون
ا;ركبة. إذا وجدتَ أن أيًّا من هذه ا;شاكل ا;تعلقة بملكية ا;ركبة قد أبُلغِ عنها من قِبلَ إدارة ا;ركبات ا�لية ولم تدُرَج
.iًفي هذا التقرير، فقد تكون مؤه
عرض الشهادة| عرض الشروط

-
-

تاريخ اNلكية
ويقدر عدد ا;الك|

اNالك 1



التاريخ التفصيلي

اNالك 1
٢٠٢٢ تم الشراء:

مركبة شخصية

تاريخ اNسافة
اNقطوعة

مصدر تعليقات

08/08/202
2

نيكب تم تصنيع السيارة وشحنها إلى تكساس

19/08/202
2

3 تكساس
محطة التفتيش

اجتاز فحص الس6مة

23/08/202
2

6 شوتينكيرك تويوتا جرانبيري
جرانبيري، تكساس
817-279-6800
shottenkirktoyotagran
bury.com

4.4 / 5.0
317 تقييمًا تم التحقق منه

249 ا;فضلة لدى العمiء

تم صيانة السيارة
تم ا$نتهاء من فحص ما قبل التسليم
إطارات مملوءة بالنيتروج|
تم تركيب صبغة النوافذ
تم غسل السيارة/تفصيلها

15/09/202
2

تكساس
قسم ا;ركبات ا�لية
فورني، تكساس
العنوان
11130444809250012#

تم إصدار العنوان أو تحديثه
ا;الك اSول أبلغ
مسجلة أو مسجلة كمركبة شخصية
تم اmبiغ عن قرض أو امتياز
لون السيارة هو اSسود

30/01/202
3

7,586 تويوتا روكوول
روكوول، تكساس
469-402-1300
toyotaofrockwall.com

4.6 / 5.0
759 تقييمًا تم التحقق منه

10,706 ا;فضلة لدى
العمiء

تم صيانة السيارة
تم ا$نتهاء من فحص الصيانة
تم فحص ا;حرك
تم فحص سجادات اSرضية

02/10/202 7,974 تويوتا روكوول تم صيانة السيارة

سنة الشراء 2022

نوع ا;الك شخصي

ا;دة ا;قدرة للملكية 3 سنوات

مملوكة في الو$يات/ا;قاطعات التالية تكساس

تقدير عدد اSميال ا;قطوعة سنويًا ---

آخر قراءة عداد ا;سافات ا;بلغ عنها 7,974

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-



3 روكوول، تكساس
469-402-1300
toyotaofrockwall.com

4.6 / 5.0
759 تقييمًا تم التحقق منه

10,706 ا;فضلة لدى
العمiء

تم ا$نتهاء من فحص الصيانة
تم فحص القدرة على القيادة/اSداء
تم فحص كمبيوتر ا;حرك/مجموعة نقل
الحركة/الوحدة
تم فحص سجادات اSرضية

15/05/202
4

تقرير اSضرار تم ا8ب6غ عن الحادث: أضرار طفيفة
تتضمن تأثيراً أماميًا أو جانبيًا
ضرر في الجبهة
لم يتم نشر الوسائد الهوائية

كارفاكس لديه ا.كثر
الحوادث وا.ضرار
معلومة

مقياس شدة الضرر

صغير معتدل شديد

15/05/202
4

تقرير اSضرار الخسارة الكلية للمركبة
أعلنت شركة التأم| عن خسارة كلية للمركبة
تم اmبiغ عن أضرار ا$صطدام

هناك العديد من اSسباب التي قد تدفع شركة التأم| إلى
إعiن خسارة كليّة للمركبة. افحص ا;ركبة لدى فنيّ مؤهل
تعرفّ على ا;زيدقبل الشراء. 

08/06/202
4

تكساس
قسم ا;ركبات ا�لية
فورني، تكساس
العنوان
28695345507014104#

تم إصدار العنوان أو تحديثه
تم تحرير القرض أو الرهن
لون السيارة هو اSسود

10/11/202 تكساس العنوان أو التسجيل الصادر لشركة

-
-
-

-

-
-
-

موقع الضرر
أمام

غادر يم|

مؤخرة

-
-

-
-



4 قسم ا;ركبات ا�لية
جراند بريري، تكساس
العنوان
05760645566250096#

jالتأم
لون السيارة هو اSسود

Follow Us: facebook.com/CARFAX @CARFAXinc About CARFAX

I have reviewed and received a copy of the CARFAX Vehicle History Report for this 2023 TOYOTA
CAMRY vehicle (VIN: 4T1G11AKXPU721085), which is based on information supplied to CARFAX
and available as of 9/29/25 at 10:05 AM (EDT).

Customer Signature Date Dealer Signature Date

-


